
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zakresu zadań oraz sposobu współpracy  podmiotu ochrony ludności jakim jest Ośrodek 
Sportu i Rekreacji im. Haliny Konopackiej w Rawie Mazowieckiej z organem ochrony ludności 

Miastem Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 

i obronie  cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznacza zadania do realizacji, dla Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Haliny Konopackiej  

w Rawie Mazowieckiej jako podmiotu ochrony ludności w zakresie: 

1. Utrzymania gotowości  organizacyjnej i technicznej umożliwiającej  realizację zadań ochrony 

ludności. 

2. Zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

3. Utrzymania sprawności technicznej obiektów sportowo-rekreacyjnych i instalacji. 

4. Udziału w opracowywaniu i aktualizacji Gminnych Planów Zarządzania Kryzysowego i Planów 

Ewakuacji. 

5. Przygotowania obiektów do czasowego wykorzystania na potrzeby ochrony ludności, w tym 

jako miejsc  zbiórki, ewakuacji lub tymczasowego schronienia, a w szczególności:   

a) Udostępnienia terenu i obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji przy działaniach związanych  

z ewakuacją ludności cywilnej w czasie kryzysu, stanu  zagrożenia, stanu wojny, określonych  

w Wojewódzkich Planach Ewakuacji. 

b) Udostępnienia bezpiecznych rejonów, miejsc czasowego zakwaterowania, udział  

w przygotowaniu takich miejsc oraz wyznaczenie tras i punktów zbiórki zgodnie  z Wojewódzkim 

Planem Ewakuacji. 

c) Przygotowania punktów czasowego pobytu w budynkach Ośrodka Sportu i Rekreacji  na terenie 

hal sportowych MILENIUM przy ul.  Kazimierza Wielkiego 28 w Rawie  Mazowieckiej oraz 

w budynku Hali Sportowej TATAR przy ul. Tatar 1A. 

d) Wyznaczenie pomieszczeń w budynkach hal sportowych gdzie będą  gromadzone  środki i sprzęt 

konieczny do przygotowania miejsc noclegowych na terenie hal jak  również środki higieny, 

żywność niezbędna dla osób  zakwaterowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF221E6-238E-4736-9004-5B783C8A9233. Podpisany Strona 1



6. Monitoring miejsc zbiornika zalewu TATAR, wałów, czoła zapory, obiektów hydrotechnicznych 

i innych  miejsc kluczowych dla bezpieczeństwa obiektu, mieszkańców miasta. 

7. Informowanie pracowników urzędu oraz właściwych służb o wszelkiego rodzaju anomaliach 

zauważonych  w tym względzie. 

8. Codzienna dbałość oraz podejmowanie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa 

zbiornika TATAR  i wszelkich budynków i budowli hydrotechnicznych zlokalizowanych na tym 

obszarze. 

9. Udział w działaniach ewakuacyjnych i porządkowych. 

10. Współdziałanie przy organizacji zaplecza logistycznego i sanitarnego w sytuacjach  

kryzysowych. 

11. Udział w szkoleniach i ćwiczeniach z zakresu ochrony ludności. 

12. Udział na wezwanie przedstawiecieli Ośrodka Sportu i Rekreacji  w pracach MIejskiego 

Zespołu Zarzadzania Kryzysowego. 

§ 2. W przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej  Ośrodek Sportu i Rekreacji  podejmuje 

działania  zgodnie  z wytycznymi Miasta Rawa Mazowiecka oraz obowiązującymi procedurami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza  się Naczelnikowi Wydziału Obywatelskiego 

i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF221E6-238E-4736-9004-5B783C8A9233. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-27T08:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




